第６号様式（第７条関係）

霊園承継申請書
年　　月　　日

　　　萩市長　あて

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　）

　　萩市霊園条例施行規則第７条の規定により、次のとおり霊園使用の承継を申請します。
	霊園名

	使用位置

	使用面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡

	現使用者氏名
	　　　　　　　　　印

	住所

	承継者
	氏名
	印

	電話

	現使用者との続柄

	住所

	第２連絡先
	氏名

	電話番号

	承継者との続柄

	添付書類

	備考